ואונקלוס לא רצה להשמיט אל העם המליצה הזאת, שלא היו מבינים
אותה ותרגם לפי הענין: שמרתי ביום ושמרתי בלילה, כי אחר שהיה
מעלה עליו לבן כאלו הוא גנב, הוצרך יעקב לשמור יפה, בין
ביום בין בלילה.

ואיננו רחוק שקריאת "גנבתי" אינה אלא תקנת סופרים, שהחכמים
הראשונים התקינו שהיה הקריאה כך, כדי להרחיק המליצה התמוהה
"גנבתי יום וגנבתי לילה". (גמ"ל בקסז, נו"ן בפתח).

אליהו בן אמוזג: אם למקרא (ליורנא תרכ"ב 1862)

ד"ה אנכי אחטנה: המשתדל עקם לנו את הכתוב ואמר שהקריאה הנכונה גנבתי
יום וגנבתי לילה (גימ"ל בקסז, נו"ן בפתח) ופרושו תאר לו
כמדרש רחוק.

וכל הדוחקים יתבטלו, כשנפרש "מידי תבטנה" דבק עם גנבתי
ונו"ן. ועל הטריפה אמר "אנכי אחטנה", ועל הגנבה אמר "מידי
תבטנה".